ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO

Considerando a decisdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado, no julgamento do TC n° 000202/026/14, relativo
as contas do exercicio de 2014, a Cdmara Municipal de Assis
comunica a todos os Vereadores, que as contas do Municipio estdo
a disposi¢do de Vossa Exceléncia, no Departamento Legislativo da
Camara Municipal de Assis.

Assis, 11 de Julho de 2018

EDUARDO DE CAMARGO NETO

Presidente
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1 mensagem

CMAssis - Elenice <elenice@camaraassis.sp.gov.br> 11 de julho de 2018 11:22
Para: Vereador Alexandre Cobra <alexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Gongalves Gomes
<andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Carlos Alberto Binato <cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Claudecir <claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Francisco Diniz <celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2006@gmail.com>, Vereador Francisco de Assis da Silva
<chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Jo&o da Silva Filho - Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Luis Remo Contin <bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereadcr Nilson Antonic da Silva
<nilsonpavao@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto <reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Roque Vinicius <roquevinicius.adv@gmail.com>, Vereador Valmir Dionizio <valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Vinicius Guilherme Simili <vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>, Vereadora Elizete Mello da Silva
<professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, emporiocustodioVendas@hotmail.com

Srs. Vereadores:

Encaminho comunicado a todos Vereadores que o Parecer do Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo,

referente as Contas do Executivo Municipal, relativas ao Exercicio de 2014,
estao

a disposi¢ao no Departamento Legislativo.
Att.:

Departamento Legislativo
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